TaTtapctaH Pecny6nvkacsl
DNMIT MyHUUMN&s b PaiioHbl
byta aBbin CoBeThbl

KAPAP

Ne 108 30 pekabpb 2019 en

«2019 enra, 2020 1mwv 2021 ennap nnaH
yopbiHa TatapcrtaH Pecnybnukacbl 31mMaT
MyHUUMN&Tb  paioHbiHbL, Byta aBsbii
>uppnere 6rompkeTbl TypbiHAa» 2018 efnHbLy,
20 pekabpeHgsre 92 Homepsnbl OnMaT
MyHMUMNAb  paioHbiHbL, Byta  aBbin
CoBeTbl KapapblHa Y3rapeLwnsp Kepty
XakblHAa

byta aBbin CoBeTbl KAPAP BUP3:

1 «TarapctaH Pecnybnukacbl 3nM3T MyHMUMNab paiioHbl bByta aBbin
xunpnereHey 2019 enra bam 2020, 2021 ennapHbLy NfaH YopbiHA GHOAXKETbI TYpPbIHOA»
DNMAT MyHMUMNasb painoHbl ByTa aBbln CoBeTbIHbLY 2018 enHbly 20 aekabpeHas Kabyn
NTenraH 92 HoMep/ibl KapapblHa TY63aHA3re y3rapeLusiapHe KepTepra:

1.1.1 nyHkTTa:

a) 1 nyHkTyapa «2 769 000» caHblH «3 426 558,67» caHblHA a/iMallTbIpbIPra,;
6) 2 nyHKT4Yaga «2 769 000» caHblH «3 770 067,15» caHblHAa anMaLTbIpbIPra,;
B) 3 nyHkTyaga «0» caHbiH «343 508,48» caHblHa anMalUTbIpbIpra;

1.2. 1 Hye kywbIMTaHbl (1 HYe Tabnuua) sHa pegakumnsand 63aH MTapra (KywbiMTa
nuten 6upens);

1.3. 2 HYye KywbiMTaHbl (1 HYe Tabnuua) sHa pefakumsans 63sH uTapra (KywbiMta
uten éupens);

1.4. 6 Hubl KywbIMTaHbl (1 TabsMya) sHa pegakumand 63sH UTapra (KywbiMTa uten
6upens);

1.5. 7 H4ye KywbIMTaHbl (1 HYe Tabnmua) Aka pefakumsans 63sH uTapra (KywbiMTa
uten 6upena);

2. Dnere kapapHbl byTta aBbinbl, Cenbckas ypambl, 26 A MOPTbl TEPPUTOPUSACEH
ypHaLlKaH Maxcyc CTeHgniapga urbnaH uTtapra, «TaTtapctaH Pecnybnmkacbl XOKyKbI
Marb/iymartbiHbll, pacmu  noptanbi»Haa (PPAVO.TATAP3TAM.P11) Ham  32nmat
MyHMUMN&b PaioHbl calTbiHAA «/HTEPHET» YeNITapeH[d ypHawTbipbipra.

3. dnere kapap pacMu UrbflaH UTEJITIHH3H COH Y3 KeYeH3 Kepa.

4, Jnere KapapHbll, YTaslelweH KOHTPONbA? TOTYHbl bByTta aBbin xupnere
BawnbirbiHa eknapra.



TatapctaH Pecny6nunkachl
DNMIT MyHMUMNab panioHbl
byta aBbl/1 COBETbIHbLL,

30 gekabpb 2019 en
Nel08 KapapblHa

1Hye KywbIMTa

1 Hye Tabnuua

2019 enra byta aBbin X;upnere 6104KETbl KbIT/bIMbIH
JomHaHcnay YblraHaknapbl

KepemHap nceme

BrogxeT KbIT/IbIK@pbIH 3uKe
huHaHcnay YblraHaknapsbl

BrogxeT akyanapbiH WUC3NK3 any
cyeTnapbiHAa KasiraH akdasiapHbl
y3rapTy

BrogpxeT aKyanapbiHbLL,
Kas1ablKNnapbiH apTTbIpy

BropkeT  akyanapbiHbl, — 6alika
Kas1ablKNnapbiH apTTbIpy

BrogpkeT  akyanapbiHbl, — Galka
KangblknapblH apTTbipy

ABbINT XUpneknape O6wmkeTnapsbl
akyasiapblHbLy, 6allka KangblkiapbiH
apTTbIpy

BrogxeT akyanapblHbLL
KangplkiapbiH KUMETY

BropkeT  akyanapbiHbl, — 6allka
KangplkiapbiH KUMETY

BiomkeT  akuyanapbiHblly — 6allka
KaNablKNapblH KUMETY

ABblIN >LmMprieknape
6roKeTNapbIHbLL 6allka
akyasiapblH KUMeTy

Bapnbik hmHaHcay YblraHaknapbl

byTa aBbIn X;upnere bawin

Kepem koapbl

01 0O 0O 00 00 0000 GO

01 05 00 00 00 0000 000

01 05 00 00 00 0000 500
01 05 02 00 00 0000 500

01 05 02 01 00 0000 510

01 05 02 01 10 0000 510

01 05 00 00 00 0000 600

01 05 02 00 00 0000 600

01 05 02 01 00 0000 610

01 05 02 01 10 0000 610

Cymma
(cymMHapza)

343 508,48

343 508,48
-3 426 558,67
-3 426 558,67
-3 426 558,67

-3 426 558,67

3770 067,15

3770 067,15
3770 067,15

3770 067,15

343 508,48

O.E. Abpamos



2019 en nnaH 4YopbiHa byTa aBbln >kuprere
6l00KETbIHbIL, (hbapa3naHraH Kepem Kysame

Viceme
CA/IbIM H3M CAJIbIM  BYJ/IMATAH
KEPEMHGP
TABbIWKA CA/IIMHAP, KEPEMH3P

®Pun3uvK 3aTnap KepemeHa casibim
BEPASM KEPEMI'D CAJ/IbIMHAP
Bepasm aBbin Xy>Lasbirbl CasbIMbl
MWNEKK6 CAJIbIMHAP

®un3nK 3atiap MUIKEHI casibiM
XKvp canbimbl

BALLKA
KEPEMH3P

MpaxaaHHapHbLL, y3apa casibiM ak4yachl

CAJIbIM BY/IMATI'AH

ABbIT  XUpneknape GlomKeTnapbiHa
Kyuyepena  TopraH ys3apa  ca/blM
akyanapsl

TYNIYCE3 KEPEMH3P

X3pbu Komuccapuatniapbl OGynmaraH
TEeppUTOPUSNaPA3 OGepeHYen  UCINK3
anyHbl TaMasira allblpy €4YeH aBbif

Xnpneknape 6roapKeTIapbiHa
Cy6BeHUMANap

Baullka [opa>Kagare XaKUMUAT
opraHHapbl TapadblHHaH Kabyn UTEeNrsH
Kapapnap  HITU>LACeHAd  Gapsblkka
KUAraH ecTama YbIrbIMHApPHBbI
KOMMNeHcaumanay eyeH aBblN
>LMpneKnape 6roopKeTnapbiHa
Tanuwsblpblna TopraH 6roaxeTapa
TpaHchepTnap

ABbIT  Xupneknape  6r4KeTAapbiHa

Gallka Tepne Tynaynap
BAP/IbI'bl KEPEMH3OP

B#*

y 1Ca CA[>1>W 1 14 A 1C 1\r 1)CALl111mHPM P1 . \ A

TaTtapctaH Pecny6sivkachl
0/IM8T MyHULMNa bl PaiOHbl

byta aBbi1 COBETbLIHbIL,
30 pekabpb 2019 en
Nel08 kapapbiHa

2 HYe KylbIMTa

Kepem Kogpl
1 00 00000 00 0000 000

101 00000 00 0000 000
101 02000 01 0000 110
1 05 00000 00 0000 000
1 05 03000 01 0000 110
1 06 00000 00 0000 000
1 06 01000 00 0000 110
1 06 06000 00 0000 110

1 17 00000 00 0000 000

1 17 14000 00 0000 150

1 17 14030 10 0000 150

2 00 00000 00 0000 000

2 02 35118 10 0000 150

2 02 45160 10 0000 150

2 07 05030 10 0000 150

cK°e
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1 HYe Tabnmua

(cymHapga)
Cymma

2703400

60000
60000

2619000
19000
2600000

24400

24400

24400

723158,67

90000

623158,67

10 000,00
3426558,67

[.E. AbpamoB



TaTtapctaH Pecny6sivkacsl
DNMIT MyHUUMN&/Tb PaiioHbI
byta aBbln1 COBETbIHbLL

30 gekabpb 2019 en

Ne 108 kapapblHa

6 HYbl KyLIbIMTa

1 Hye Tabnmua

2019 EJITA BYTA ABbINT XXUPNETE BKOIXKETbI YbIrbIMHAPBLIHbIL,
BEAOMCTBO CTPYKTYPACHI

Viceme
byta aBbin CoBeTbl
foMymMA3yNnaT Macbananape
Poccus Pepepaymace
CYyObEKTbIHbLY,  bam  xupne
y3ngapa oOpraHHapbiHbLY WL
torapbl Basbliichan 3arbl
awnaBse
UbIrbIMHapHbLL, nporpamma
O6ynmaraH HHanewnape

MyHuumnanb 6epamnek
GaLsbIrb

Oaynat (MyHUUMNanb)
opraHHapel, KasHa

yupexneHuenspe, O6wmkeTTaH
Thbil A3YN3T hoHANapbl 6enaH

naapa uTy opraHHapbl
(PYHKUMANSPEH YTIYHE TI3MUH
Uty MakcaTt/apblHaa

nepcoHanra Tysay YbIrbiIMHAPbI
Ballkapma KkoMuteT
FOMyM3YyNaT M3Cba/1anape

Poccusa depepauusace
XekymaTe, Poccusa
depepauyunsice  cybbeKkTapsbl
balukapma XakuMusiTeHel,

lorapbl  opraHHapbl, Xupne
agMUHUCTPaLMA 3LIY3HNEre
YbIrbIMHAPHbLL nporpamma
Oy/iMaraH toHaneLnape

Y33k annapart

Oaynat (MyHUUMNanb)
opraHHapsl, Ka3Ha
yupexaeHvnenape, O6rompkeTTaH
ThbIW A3YN3T poHaNapbl 6enaH
naapa uty opraHHapbl

KBCP
07
807

807

07

807

807
907
907

907

907
907

907

P3

01

01

01

01

01

01

01

01
01

01

P

00

02

02

02

00

04

04
04

04

Cymma
LICP BP (cymHapga)
618 279,00
618 279,00
618 279,00
99 0 00 00000
99 0 00 02030 618 279,00
99 0 00 02030 100 618 279,00
3 151 788,15
966 928,05
677 300,00
99 0 00 00000 677 300,00
99 0 002040 677 300,00
99 000 0204 100 3 3300,00



(PYHKUMANSPEH YTIYHE TI3MUH

ntTy MakcaT/iapbliHaa
nepcoHasra Tysay 4birbIMHapbl
Oaynat (MyHUUMNanb)

NXTbIXyNnapbl edyeH ToBapnap
cartbin any, 3wnap oOGawkapy
Mam Xe3MaTnap KypcaTy

Bawka oromxeT
accurHosaHuenape

Ballka fomymaaynat
M3Cbananape

TaTapcTaH Pecnybnukacsl
A2YyNaT  rpaxpaH  Xe3MaTeH
bam TaTtapcTtaH

PecnybnvkacbiHga
MyHULUMNA/Ib XE3M3THE YyCTepy
yapanapsol

[OaynaT (MyHUUMNANb)
UXTbIA>KNapbl e4vyeH ToBapsiap
catbin any, 3wWnap Oalkapy
Hom xe3mMaTnap Kypcaty
YbIrbIMHaPHbLL nporpamma
6ynmaraH HH3N1eWwnape
BegomctBo  GyMCbIHYbIHAArbI
yuypexneHnenap  aWyaHIereH

T33MUH UTY
Oaynat (MyHUUMNanb)
opraHHapbl, KasHa

yupexaeHvenspe, OwoKeTTaH
TbIW A43YN3T poHANapbl 6enaH
noapa nty opraHHapsbl
PYHKUMANIPEH YTIYHE TI3MUH
nty MakcatapbiHaa
nepcoHasira Ty/3y YbirbiIMHapbI
[aynat (MyHMUMNanb)
NXTbIAHapbl eyeH ToBapnap
catbin any, awWwisp 6Gawkapy
MoM Xe3mMaTNap KypcaTy

Oewmanap MUIKeH3 bam >p
casibiMblHa canbiM Tyn3y

Bawka 6romxeT
accurHoBaHuesnape

[aynaTHey, 6aluka
NeKNaManapeH yTay
[aynaTHel, 6allka

NEeKN3M3anapeH yTay
MyH/UMNa/Tb  Xe3M3TKIP/I3PHE
AncnaHcepnawTbipy

Oaynat (MyHMUMNanb)
NXTbIXXapbl eyeH ToBapnap
catbin any, awWwsp Oawkapy
Viam xe3mMaTnap Kypcaty
Munnn obopoHa
MobunmnsaumoH lrem

907

907

907

907

907

907

907

907

907

907

907

907

907
907
907

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
02
02

04

04

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13
00
03

99 0 00 02040 200

99 0 00 02040 800

19001 21910

1900 21910 200

99 0 00 00000

99 0 00 02990

99 0 00 02990 100

99 0 00 02990 200

99 0 00 02950

9900 02950 800

99 0 00 92030

99 0 00 92030

99 0 00 97071

99 0 00 97071 200

328 900,00
5 100,00

289 628,05

1 390,05

1390,05

288 238,00

280 768,00

159 603,88

121 164,12
1 806,00

1 806,00
964

964

4 700,00

4 700,00
90 000,00
90 000,00



X3pOUNapA3H Thill 33epnek
UbIrbIMHapHbLL, nporpamma
OynmaraH HH3newnape

Xapbu Komuccapuarnap
OynmaraH  TeppuToOpuAn3apaA3
6epeHyen X3apbu NC3MK3
a/lyHbl raMasnra awblpy
Oaynat (MyHUUMNano)
opraHHapbl, Ka3Ha
yupexaeHvenape, OlompkeTTaH
ThilW A3YN3T poHANapbl 6esaH
naapa uty opraHHapbl
OYHKUMANIPEH YTIYHE TI3MUH

nty Makcat/apbiHaa
nepcoHasnra Tysay 4birbIMHapbI
Oaynat (MyHUUMNanb)

NXTbISHKNAPbl eyeH ToBapap
cartbin any, 3wnsp oGalwkapy
Mam Xe3M3aTN3p KypcaTty
Munnu nkbTUcas

KOn xyxasbirbl
UbIrbIMHapPHbLL, nporpamMmma
Oy/nmaraH HHanewnape
Te3eknaHaepy KbicasiapblHaa
wabap OoKpyrnapeol bawm
Xupneknape YNKN3peHd
aBTOMOOWUNbL  toNapbiH - 1mwv
NHXEHEepP/blK  KopbliManapbIH
Tesy, Kapan TOTY Vam
peMoHTay

Oaynat (MyHUUMNanb)
NXTbISHKIAPbl eyeH ToBapap
catbin any, awnsp OGalwkapy
bam xe3mMaTnap Kypcaty
Munnin uKkbTUCa[ €enK3CeHAas
ballka M3aCcbananap

>lyp Tesenewe bam XUpAsH
hainganaHy 6yeHuya yapanap

Baluika 6romKeT
accurHoeaHvenape
Topak-KOMMYHasb Xy>XaJslblK
TeseknaHaepy

UbIrbIMHapHbLL, nporpamma
Oy/imaraH toHanewnape
YpamHapHbl AKTbIPTY

Oaynat (MyHUUMNanb)
UXTbISHKNapbl eyeH ToBapnap
catbin asy, 3wWnap OGawkapy
Vism Xxe3mMaTnap Kypcaty
3upartniapHbl Kapan ToTy
Oaynat (MyHUUMNans)
NXTbISHKNapbl edyeH ToBapnap
catbin any, 3wWnap 6Gawkapy
bam xe3MaTnap Kypcaty

907

907

90

907
907
907

07

907
907
907
907
907
907

907
907

907
907

907

02

02

02

RERS

R R B R R

o O
o1 O1

05
05

05

03

03

03

03
00
09

09

09

09
12
12
12
00
03

03
03

03
03

03

99 0 00 00000

9000 1180

99 0 00 51180

99 0 00 51180

99 0 00 00000

99 0 00 78020

99 0 00 78020

16 0 01 73440

16 0 01 73440

99 0 00 00000
99 0 00 78010

99 0 00 78010
99 0 00 78040

99 0 00 78040

100

200

200

200

200

200

90 000,00

90 000,00

88 900,00

1 100,00
607 663,96
451 791,43
451 791,43

451 791,43

451 791,43
155 872,53
155 872,53
155 872,53
724 516,14
724 516,14
724 516,14

652 050,00

652 050,00
59 766,14

59 766,14



Labap okpyrnapblH baM aBbin
>UMPNEKNapEH  Te3eknaHaepy
6yeHua ballka Yapanap

Oaynat (MyHUUMNans)
NXTblAAapbl eyeH ToOBapap
catbin any, 3wWnap 6Gawkapy
bam xe3mMaTnap Kypcaty

MagaHunAT bam
KnHemartorpadus

MagaHunaT

"Munnn My3blKau1b

TpaguumanapHe caknay Vowm
ycTepy, 3amMaH4ya  My3blka
CaHraTeH ycrepy" Ten yapacsol
Knyénap Msm M3ag3Hu-an Uty
y33K/13pe JLY3HNEreH TI3MUH
nty

[Oaynat (MyHMUMNanb)
NXTbIS>KNapbl eyeH ToBapnap
catbin any, awWsp Oawkapy
Vam xe3maTnap Kypcaty

®u3nK KynoTypa Vam cnopt
Maccakynam cropt
Maccakynam crnopT esfikaceHad
on3uk KynbTypa Wam cnopt
Yyapanapbl

[Oaynat (MyHMUMNanb)
opraHHapebl, KasHa
yupexaeHvenape, O6wmkeTTaH
ThilW A3YyN3T poHANapbl 6enaH

naapa Uty opraHHapb!
(PyHKUMANSPEH YTIYHE TI3MUH
UTy MakcaTtnapbiHaa

nepcoHasnra Tynay YbirbIMHapb!
Poccns depepauunsice 6rogxet
cucTemacsl 6rookeTnapbiHa
roMymu Xapakrepaarbl
6romKeTapa TpaHchepTnap
Fomymun xapaktepgarbl 6alika
6rokeTapa TpaHchepTaap
YbIrbIMHapPHbLL nporpamma
OynmaraH roHanewnaspe
>1™Mpnexknapra domHaHc
ApaameHel, pervoHasib
poHAbIH hopManalTbIpy eveH
("Tnckape" TpaHchepTnap)
Xupne 6rwomketnapgaH Poccus
depepauunsce CyObeKTbl
6romKeTbIHA Cyocnananap
BrogxeTapa TpaHcdepTnap
Te3enrsH Knnewynap
HUreseHaa Xupne
3HaMuATTare  MaCcb313/I3pHE
X3N UTY B3IKaNITNIPEHEH Oep

907

907

907
907

907

907

907
907
907

907

907

907

907

907

907
907

907

05

05

08
08

08

08

=Y =g

14

14

14

14
14

14

03

03

00
01

01

01

01
00
02

02

02

00

03

03

03
03

03

99 0 00 78050

99 0 00 78050

08 4 01 00000

08 4 01 44091

08 4 01 44091

10 101 12870

10 101 12870

99 0 00 00000

99 0 00 20860
99 0 00 20860

99 0 00 25600

12 700,00

200 12 700,00

150 294,00
150 294,00

150 294,00

150 294,00

200 150 294,00
11 000,00
11 000,00

11 000,00

100 11 000,00

601 386,00

601 386,00

601 386,00

25 300,00
500 25 300,00

576 086,00



efeLleH ramasira awblpy eyeH
MyH/UMNasb 6epamnexknap
6loKeTnapbiHa  Tanwbipbliia
TOopraH 6rooxeTapa
TpaHcepTnap

BropkeTtapa TpaHcdepTiap
BAPNbIMbl YbIrbIMHAP

907

14 03

99 0 00 25600 500

576 086,00
3770 067,15



TaTapcTtaH Pecny6vkachl

SNMAT MyHUUMN&/Tb ParioHbl
byta aBbl/1 COBETbIHbLL,
30 gekabpb 2019 en

Nel08 kapapbiHa
7 HYe KyllbIMTa

1H4e Tabnmua

ByTa aBbln >kupnere 6104KeTbIHbLL, 60MpKeT accurHoBaHuenapeH 2019 enra 6omkeT
YbIrbIMHApPbI KnaccudukaumaceHen byneknape, 6ynekuysanape, MakcaryaH crarbanapbl
(ByTa aBbl/1 X;upnereHel, MyHALMNa/ b NporpamMmmasiapbl Ham alwyaHNekHeL nporpammaga

KapasiMaraH HH3MELIPE), UbITbIMHAP TEPNIPE TEPKEMHIpE ByeHua 6yny

Viceme
[oMymMA3ynaT M3Cbananape
Poccua depepaumsace CyObEKTbIHbLL,

Ham a*vipne y3ngapa opraHHapbiHbLL, WL,
torapbl Basbliithan 3aTbl 3LLIIBE
UbIrbIMHapHbLLY, nporpamMmma  GynmaraH
HOHaneLwnape

MyHuumnans 6epamsiek 6awbirsl
Oaynat  (MyHuumnans)  opraHHapbl,
KasHa yupexzaeHuenape, OlLpKeTTaH
ThilW A3YyNaT oHgapbl 6ensH mnaapa
UTYy OpraHHapbl (QYHKUMANSPEH YTayHe
T33MUH nty MakcarnapbiHaa
nepcoHasra Tyssy YbirbIMHapbI

Poccus dbepepaunsce Xekymarte,
Poccua ®depepauusice cybbeKTnapsbl
balukapma XaknmuaTeHel, torapbl
opraHHapbl, >Upre agMuMHUCTpaums
3ly3HNere

UbIrbiIMHapHbLY, nporpamma  6GynmaraH
IOHaewnape

Y33k annapart

Oaynat  (MyHuUMnansb)  opraHHapbl,
KasHa yupexaeHvernape, O6lomkeTTaH
ThilW A3YyNaT hoHANapbl 6ensH ugapa
UTy opraHHapbl PYHKUMAMIPEH YTayHe
T33MUH nuty MakcaT/iapbiHaa
rnepcoHasira Tysiay YbIrbIMHapbl

Oaynat  (MyHMUMnanb)  MXTbIA>KIapbl
eyeH TOBapnap carbin any, 3Wn3p
balukapy Mom Xe3MaT/1ap KypcaTy
Baluka 6rofxeT accurHoBaHnenape
Bawka NoMymMAa3ynaT Macbananape

TarapcTtaH Pecnybnukacbl  o3ynaT
rpaxxgaH xe3mateH Viem TarapcrtaH
PecnybnukacbiHAa MyHUUMNasb

Xe3M3aTHe yCTepy yapanapsi

P3

01

01

01
01

01

01

01
01

01

01
01
01

P
00

02

02
02

02

04
04

04

04
13

3

LICP

99 0 00 00000
99 0 00 02030

99 0 00 02030

99 0 00 00000
99 0 00 02040

99 0 00 02040

99 0 00 02040
99 0 00 02040

19001 21910

BP

100

100

200
800

CyMHapaa

Cymma
1 585 207,05

618 279,00

618 279,00
618 279,00

618 279,00

677 300,00

677 300,00
677 300,00

343 300,00

328 900,00
5 100,00
289 628,05

1 390,05



Oaynat  (MyHUUMNasb)  UXTbisHxnapsbl
eyeH TOBapnap carbin aty, 3WNIp
6alukapy bam xe3maTniap KypcaTy
UbIrbIMHapHbLLY, nporpamma  GysimaraH
IOH3/1eLwnape

BegomcTBo OylCbIHYbIHAArbI
yupexaeHnenap 3LYSHEreH TI3MUH
nty

Oaynat  (MyHMuMnanb)  opraHHapbl,
KasHa ydpexneHuenspe, OHOLKeTTaH
Tbll A3YNaT dooHANapbl 6ensH naapa
UTYy OpraHHapbl (PYHKUMANIPEH YTayHe
T33MUH nuty MakcarnapbiHaa
nepcoHanra Tynay YbirbIMHapbI

OaynaT  (MyHMUMN&Ib)  UXTbISHXKIAPbI
eyeH TOBapnap cartbin any, 3Wnap
Gawkapy bam xe3mMaTIap KypcaTy
Oewmanap MW/TKEH3 bam Xup
CaUlbIMbIHa CaUlbIM TY/13y

Baluka 6rofKeT accurHoBaHnenape
[aynaTHey, 6allka NeKN3aMaNapeH yTay

Oaynat  (MyHMUMnasib)  UXTbISHXXIAPSI
eyeH ToOBapnap cartbin any, 3Wnap
balukapy Ham xe3maTniap KypcaTy
MyH/umnanb Xe3MaTKIPN3pHe
AvcnaHcepnawTbipy

Oaynat  (MyHUUMNasib)  UXTbIsXAapbl
eyeH TOBapnap carbin asy, JWIap
balkapy bam xe3maTiap Kypcaty
Mwunnu o6opoHa

MobunmsauynoH Ham xapounapnsH Thill
33epnek

UbIrbIMHapHbLLY, nporpamMma  GynmaraH
tOH31eLwnape

Xapbn  Komuccapuatniap  6GynmaraH
Tepputopuanapns  b6epeHuen  xapbu
NC3MK3 alyHbl ramasra ablpy

Oaynat  (MyHMuunans)  opraHHapsbl,
KasHa yupexpgeHuenape, O6rLKeTTaH
Tbll A3YN3T ooHANapbl 6ensH naapa
UTYy OpraHHapbl (PYHKUMANSPEH YTayHe
T33MVH nuty MakcatnapbiHAa
nepcoHanra Tynay YbirbIMHapbI

Oaynat  (MyHUUMNaUb)  UXTbISKIapbI
eyeH ToBapnap carbin any, 3Wnap
balkapy bam xe3maTniap Kypcaty
Mwnnu nkbTucap

HOn Xyxasbirbl

TeseknaHAepy KboicasiapbiHaa  Ww3(nNap
OoKpyrnapsl Viam Xupneknape
YMKN3PEHAd aBTOMOOW/b HoNNapbiH bam
NHXEHEP/IbIK  KOpbIIManapbiH  Tesy,
Kapan ToTy bam pemoHTay
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03
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19 001 21910

99 0 00 00000

99 0 00 02990

99 0 00 02990

99 0 00 02990

99 0 00 02950

99 0 00 02950

99 0 00 92030

99 0 00 92030

99 0 00 97071

99 0 00 97071

99 0 00 00000

99 0 00 51180

99 0 00 51180

99 0 00 51180

99 0 00 78020

00

100

200

800

00

200

100

200

1 390,05

288 238,00

280 768,00

159 603,88

121 164,12

1 806,00
1 806,00

964,00

964,00

4 700,00
4 700,00
90 000,00
90 000,00

90 000,00

90 000,00

88 900,00

1 100,00
607 663,96
451 791,43

451 791,43



Oaynat  (MyHMUunanb)  UXTbIA>KNapbl
eyeH TOBapnap cartbin any, awnap
balkapy Ham xe3maTniap Kypcaty
Munnn  ukbTUCag enkaceHas 6Galka
M3Cb3/13/13p

>Mp Tesenewe Viam
hanganaHy 6yeH4ya yapanap
Baluka 6r04KeT accurHoBaHvenape
Topak-KOMMyHasb Xy>asiblK
TeseknaHaepy

UbIrbIMHapHbLLY, nporpamma  OynmaraH
tOH3/1eLwnape

YpaMHapHbl AKTbIPTY

Oaynat  (MyHuuunans)  UXTbisXIApPbI
eyeH TOBapsiap cartbin asny, 3WIsp
Gawkapy am xe3maTniap Kypcaty
3unpatnapHbl Kapan ToTy

Oaynat  (MyHMUMnasib)  UXTbisHK apsbl
eyeH TOBapnap cartbin any, 3Wnap
balkapy bam xe3mMaTnap Kypcaty
LWaiiap OKpyrnapbIiH nam aBbl/
X;UPNeKnapeH TeseknaHaepy OyeHua
Gallka Yapanap

Oaynat  (MyHMUMnanb)  UXTbIASN Napbl
eyeH TOBapnap cartbin any, 3WnNap
Galkapy bam xe3maTniap Kypcaty
M343HUAT bam KuHemaTorpaduns
M3a3HuAT

"Munan - My3blkanb  TpaguUMAn3pHe
caknay Hsm yctepy, 3amaHya Mys3blka
CaHraTeH yctepy" Ten yapachbl

Knybnap Ham mMagaHu-a1 uTy y33Knape
SLYSHNETEH TI3MUH UTY

Oaynat  (MyHMUMnanb)  UXTbIS>KNapbl
eyeH TOBapnap catbin auy, 3Wnap
6alwkapy Mem Xe3maTnap KypcaTy
®un3KK KynbTypa 1mm cnopt
Maccakynam cnopt

“TaTapctaH Pecny6nukacbiHga u3smk
KynbTypa Wsm cnopT enkaceHas A3ynaT
CIACITEH ramanra awbipy" Ten yapacsol
Maccakynam crnopTt enkaceHas gusnk
KynbTypa Ham cnopt yapaniapsl

Oaynat  (MyHuuunans)  opraHHapbl,
KasHa yupexpaeHuenape, OlokeTTaH
TbllW A3YNaT qooHANapbl 6enaH naapa
UTy opraHHapbl (PYHKUMANIPEH YTayHe

XUPOSH

T39MUH nTy MakcaTnapbiHAa
nepcoHasira TyNn3y YbirbIMHapbI
Poccus depepauyusice oromxeT
cucTemacbl  GrogkeTnapbiHa  roMymu
Xapakrepgarbl 6romKeTapa
NaHchepTnap
romymu Xapakrepgarbl 6alka
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08 4 01 44091

08 4 01 44091

10 1 01 00000

10 101 12870

10 101 12870
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200
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100

451 791,43
155 872,53
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155 872,53
724 516,14
724 516,14
724 516,14
652 050,00

652 050,00
59 766,14

59 766,14

12 700,00

12 700,00
150 294,00
150 294,00
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150 294,00

11 000,00

11 000,00

11 000,00

11 000,00

11 000,00

601 386,00
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6ropxeTapa TpaHcepTaap
UbIrbIMHapHbLLY, Mporpamma  OynmMaraH
tOH3IeLwnape

>K;upneknapra  (uHaHC  ApA3MeHeL,
perMoHanb (UOHAbIH  dpopManalTbIpy
eveH ("Tuckape" TpaHctepTnap) swpne
oomkeTnapgaH Poccna ®epepauusice
cybbekTbl 6ogpKeTbIHA Ccybcnananap
Biogxetapa TpaHcdepTnap

Te3enraH Kunewynap HUreseHas >kupre
9baMuATTare M3CbafIaNIapHe Xan Uty
BIKaNaT/1apeHeL, 6ep enelleH ramanra

awbIpy eyeH MyH/umnanb
6epamneknap 6romKeTnapbiHa
Tanwblpblia TopraH 6rogpxeTapa
TpaHcgepTnap

BrogpxeTapa TpaHchepTnap
BAPNbIMbl YbIFrbIMHAP

byTa aBbln >uypnere balunbirbi
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99 0 00 00000

99 0 00 20860
99 0 00 20860

99 0 00 25600
99 0 00 25600

601 386,00

25 300,00
500 25 300,00

576 086,00
500 576 086,00
3770 067,15

[ E. Abpamos



